附件(二):应答文件格式
应答文件
项目名称：
应答人名称：（加盖公章）
日  期：
应答文件目录
一、供应商信用承诺函
二、满足特定资格要求的证明文件（如有特定资格要求）
三、法人授权书
四、应答函
五、开标一览表
六、技术要求响应及偏离表
七、商务要求响应及偏离表
1、 供应商信用承诺函
供应商信用承诺函
南京市六合区人民医院：
我公司（供应商名称）郑重承诺：
我公司符合下列要求：
（1）营业执照复印件加盖公章；
（2）法人代表证明或法人代表针对本项目的授权委托书原件加盖公章；
（3）法人代表或授权委托人的身份证复印件加盖公章；
（4）供应商提供近3年内类似项目业绩证明。
（5）提供针对本项目所涉产品（iSecure Center-SM平台软件及视频路数授权）的有效授权证明文件。
（6）具备实施光纤网络布线、熔接及调试的专业施工团队，并能提供相应的施工方案。
（7）服务与售后要求：
提供软件产品的原厂质保承诺。
提供至少一年的免费技术服务支持，包括但不限于电话支持、远程协助、现场应急服务。
明确售后服务响应时间及故障处理流程。
（8）拒绝下述供应商参加本次采购活动
1　 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
2　 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目的采购活动。
3　 供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
供应商名称：（加盖公章）
日期：
2、 满足特定资格要求的证明文件
本项目申请人的特定资格要求中要求提供的材料。
（1）营业执照复印件加盖公章；
（2）法人代表证明或法人代表针对本项目的授权委托书原件加盖公章；
（3）法人代表或授权委托人的身份证复印件加盖公章；
（4）供应商提供近3年内类似项目业绩证明。
（5）提供针对本项目所涉产品（iSecure Center-SM平台软件及视频路数授权）的有效授权证明文件。
（6）具备实施光纤网络布线、熔接及调试的专业施工团队，并能提供相应的施工方案。
（7）服务与售后要求：
提供软件产品的原厂质保承诺。
提供至少一年的免费技术服务支持，包括但不限于电话支持、远程协助、现场应急服务。
明确售后服务响应时间及故障处理流程。
（8）拒绝下述供应商参加本次采购活动
4　 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
5　 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目的采购活动。
6　 供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
3、 法人授权书
法人授权书
本授权书声明：（应答人名称）授权（被授权人姓名）作为我方参加名称为：（项目名称）项目采购活动的合法代理人，以本单位名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。
本授权书自______年____月____日起生效，特此声明。
被授权人身份证号码：
被授权人联系电话：（手机）
单位名称：（加盖公章）
单位地址：
日期：
4、 应答函
应答函
致：南京市六合区人民医院
根据贵方名称为（项目名称）                   的项目招标文件，我方正式提交应答函，并宣布同意如下内容：
1.按招标文件规定的各项要求，向买方提供所需服务（包含与服务相关的货物）。
2.我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的应答人。
3.我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
4.我们同意从规定的开标日期起遵循本应答文件，并在规定的应答有效期期满之前均具有约束力。
5.同意向贵方提供贵方可能另外要求的与应答有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
6.一旦我方中标，我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。
7.我方为：¨大型企业¨中型企业¨小型企业¨微型企业（在对应¨内打“√”）
8.我方与本次应答有关信息
地址：
邮编：
电话：
传真：
开户行：
账号：
应答人名称：（加盖公章）
日期：
5、 开标一览表
开标一览表
应答人名称：（加盖公章）
项目名称：
	应答总报价

	小写（元）：

日期：
6、 技术要求响应及偏离表
技术要求响应及偏离表
	序号
	招标文件要求
	应答响应情况
	正偏离、无偏离或负偏离

应答人名称：（加盖公章）
备注：
1. 供应商须对招标文件技术要求中的实质性要求（斜体下划线内容或打“★”内容）及其他要求做出明确响应，否则视为无效应答。
2. 如对技术规范书条款无任何偏离，供应商仅需在本偏离表中填写“无偏离”即可。当本表为空时，视为响应文件对商务规范书条款全部满足，无偏离。
3. 行数不够，可自行添加。
7、 商务要求响应及偏离表
商务要求响应及偏离表
	序号
	招标文件要求
	应答响应情况
	正偏离、无偏离或负偏离

应答人名称：（加盖公章）
备注：
1. 供应商须对招标文件商务要求中的实质性要求（斜体下划线内容或打“★”内容）做出明确响应，否则视为无效应答。
2. 如对商务规范书条款无任何偏离，供应商仅需在本偏离表中填写“无偏离”即可。当本表为空时，视为响应文件对商务规范书条款全部满足，无偏离。
3. 行数不够，可自行添加。